

# **BOBERG INVEST ApS**

**CVR-nr.: 35636420**

J.M.Thieles Vej 3 1 tv  
1961 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2022**

---

**Martin Boberg**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BOBERG INVEST ApS  
J.M.Thieles Vej 3 1 tv  
1961 Frederiksberg C

CVR-nr: 35636420  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

**Revisor**

Revisionsfirmaet Højmoser, FSR - Danske revisorer, V/Børge Jimmy Højmoser Christiansen  
Arnold Nielsens Boulevard 70, 1 tv  
2650 Hvidovre  
DK Danmark  
CVR-nr: 30771508  
P-enhed: 1013603665

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab for Diction ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 18.930 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>			<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		975.339	18.930
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>975.339</b>	<b>18.930</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>975.339</b>	<b>18.930</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		975.339	18.930
<b>I alt</b>		<b>975.339</b>	<b>18.930</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.842.778	867.439
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.842.778</b>	<b>867.439</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.842.778</b>	<b>867.439</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.842.778</b>	<b>867.439</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.792.778	817.439
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.842.778</b>	<b>867.439</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.842.778</b>	<b>867.439</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0